
Příloha č. 5 

 

1 

 

Protokol o odtahu vozidla 

h) Odstaveného vozidlo, které je pro závady v technickém stavu zjevně technicky nezpůsobilé k provozu na pozemních komunikacích                     

a obnovení způsobilosti by si vyžádalo výměnu, doplnění nebo opravu podstatných částí mechanismu nebo konstrukce silničního vozidla 

nebo které není možné identifikovat prostřednictvím identifikačního čísla vozidla umístěného na karoserii nebo rámu vozidla, za čelním 

sklem nebo na výrobním štítku (dále jen „vrak“), 

g) odstavené vozidlo, které po dobu více než 6 měsíců nesmí být podle zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 

provozováno na pozemních komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné technické prohlídky nebo technické 

nezpůsobilosti vozidla zjištěné technickou prohlídkou nebo technickou silniční kontrolou, 

 

Porušení ustanovení § 19, odst. ………. zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů                                         Č. J.:  ………………………………. 

Místo a čas odtahu 

Datum, čas  

Ulice, č. popisné, městská část  

Technická data vozidla 

Tovární značka / typ vozidla  

Barva  

RZ  

Doplňující údaje (stav) 

Karoserie, lak  

(viditelné oděrky, promáčkliny) 
 

Zasklení, světloměty, ukazatele směru 

(poškození) 
 

Druh ráfků (lité,plechové, poklice…..)  

Pneumatiky (značka, stav, rozměr,…..)  

Další informace o vozidle, příslušenství  

Stav vozidla a příslušenství Viz druhá strana protokolu 

Odtah provedl 

Jméno, příjmení / firma  

O odtahu rozhodl 

Zaměstnanec OKS MMH / sl. č.  

Jméno, příjmení   

 

…………………………………                                       ……………………………………… 

podpis zaměstnance OKS MMH                                        podpis pracovníka odtahové služby 



Příloha č. 5 

 

2 

 

Grafické znázornění poškození vozidla 

 


